Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  09.01.2019 г.                                       с. Парбиг                                              № 1
Об утверждении  Реестра
муниципальных должностей
МО «Парбигское сельское поселение»
На основании  закона Томской области от 09.10.2007  № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,
Совет Парбигского сельского  поселения  РЕШИЛ:
1.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Парбигское сельское поселение» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Парбигское сельское поселение» (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Парбигского   сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2019 года, но не ранее его официального обнародования.

4. Решение № 1 от 09.01.2018 года считать утратившим силу.
Глава Парбигского сельского поселения                                    Л.В.Косолапова

Приложение № 1
к Решению Совета

Парбигского сельского поселения

от  09.01.2019 г. № 1

РЕЕСТР

муниципальных должностей
муниципального образования «Парбигское сельское поселение»
и размеры должностных окладов по муниципальным должностям

муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

	NN
п/п

	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования - глава администрации муниципального образования
	13